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EDİTÖRDEN 
 

Değerli okuyucular,  

Sosyal bilimler alanında özgün fikir ve araştırma çalışmalarının yayımlanıp tartışıldığı bir 
platform olan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü sahipliğinde 
yayımlanan Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları (SOBBİAD) dergisinin yeni sayısıyla 
karşınızdayız. Derginin editörü olarak hepinizi saygı ve sevgilerimle selamlarım.  

Bazı gelişmeler hakkında sizleri bilgilendirmek isterim. Öncelikle dergimiz bilindiğini üzere tek 
editörlü olarak çalışmalarını yürütmekteydi. Ancak dergimize gösterilen yoğun ilgi ve işlerin 
daha hızlı bir platformda sürdürülmesi için alt alan editörlerinin olması gerektiğine karar 
verildi. Bundan sonraki sayılarımızda bu husus hayata geçirilecektir. Bununla beraber spesifik 
bir alan olarak yakın bir gelecekte “KADIN ÇALIŞMALARI” özel sayısı ile karşınızda olacağız. Bu 
sayı ile beraber SOBBİAD artık tamamen dergipark üzerine taşınmış olmaktadır.  

Büyük bir özveri ve dikkatle hazırlanan elinizdeki bu sayıda, eğitimden destanlara kadar, 
örgütsel sessizlikten, 1908 İstanbul seçimlerine kadar biri İngilizce olarak kaleme alınmış 11 
adet makaleyi incelemenize sunuyoruz. Her biri birbirinden değerli olan yazarlarımız; Türk 
şiirinde doğrudan “ayna” olarak kullanılan nesneyi pratik, simgesel ve imgesel boyutları ile 
inceleyerek “ayna”ya bir anlam alanı oluşturmayı; Bankaların yönetim kurulu yapılarının 
finansal performanslarına olan etkisini; Yakın geçmişte turizm sektöründe gerçekleşen 
daralmanın istihdamda ciddi bir daralmaya sebep olup olmadığını; Eğitimin istihdamdaki 
rolünü; Aldoux Huxley ve Peyami Safa gibi yazarların okuyucularına mistik olayları anlatmak 
için hayal güçlerini yaratıcı bir şekilde kullandığı romanların karşılaştırılmasını;  24 Temmuz 
1908 seçimlerinde İstanbulda özellikle Fener Rum Patrikhanesi ve Rum Basını’nın gelişen 
protestoları teşvik ettiği ve seçmenin iradesini yönlendirdiği ile ilgili incelemesini; Batı 
Edebiyatı’nın ilk edebî metinleri Homeros tarafından kaleme alınan İlyada destanında 
Kazdağını ifade eden İda’nın hangi yönleriyle işlendiğini; Türk halk edebiyatında Köroğlu’nun 
şahsiyetinde başkaldırma felsefesini; Hızlı kırsal değerlendirme ve katılımcı kırsal 
değerlendirmeye yönelik farklılıkların neler olduğunu; Psikolojik sözleşme ihlali ile örgütsel 
sessizlik arasındaki ilişkiyi ve Demokrat Parti dönemi’nde Muğla’da siyasi hayatı ortaya 
koymuşlardır. 

Yeni bir heyacan ile 41. sayı elinize ulaşmıştır. Yayında emeği geçen tüm yayın ve bilim 
danışma kurulu üyelerine sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederim.  Okuyucu-yazar 
buluşmasını sağlamayı görev edinen SOBBİAD’ın daha önceki sayılarının yayımlanmasında 
emeği geçen herkese teşekkür eder, yeni sayılarda buluşmak üzere selam ve saygılarımı 
sunarım.   

Doç. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU 

Editör 
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